

Assortiment Bio\*\* Bien-être, 3 sortes (Art. n°: 1870)

**Petit pain bio\*\* à l'épeautre**

**Ingrédients**

farine d'épeautre de BLE bio (44%), eau, gruau complet d'épeautre de BLE bio (10%), FROMAGE BLANC biologique, GLUTEN DE BLÉ biologique, SÉSAME biologique, graines de tournesol biologique, semences de lin biologique, sel de mer, lecure biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, extrait DE MALT D'ORGE biologique, huile de tournesol biologique, sucre de canne complet biologique, concentré jus de acerola biologique, huile de noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS  
DE-ÖKO-006

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment Bio\*\* Bien-être, 3 sortes (Art. n°: 1870)

**Petits pains Bio aux céréales complètes**

**Ingrédients**

FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT biologique (47,5%), eau, graines de tournesol biologique, graines de potiron biologique, GLUTEN DE BLÉ biologique, SÉSAME biologique, leurre biologique, sel de mer, extrait DE MALT D'ORGE biologique, LEVAIN COMPLET DE SEIGLE biologique, (déshydratées), huile de tournesol biologique, miel biologique, FARINE DE FROMENT biologique, FARINE DE MALT D'ORGE TORRÉFIÉ BIOLOGIQUE, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, concentré jus de acerola biologique, sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS

DE-ÖKO-006

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/05/2025

Assortiment Bio\*\* Bien-être, 3 sortes (Art. n°: 1870)

**Petit pain bio\*\* seigle mix**

**Ingrédients**

FARINE DE SEIGLE biologique (31%), FARINE DE FROMENT biologique, eau, GLUTEN DE BLÉ biologique, sel de mer, leurre biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, EVAIN COMPLET DE SEIGLE biologique(FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE biologique, ferment), huile de tournesol biologique, concentré jus de acerola biologique, miel biologique, FARINE DE MALT D'ORGE TORRÉFIÉ BIOLOGIQUE, extrait DE MALT D'ORGE biologique, sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME  
DE-ÖKO-006

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN